
KABLO TV Kampanya

Dijital   ve HD yayın platformu Teledünya'da şuan itibari ile 120'ün üzerinde   Radyo ve TV
kanalı yayınlanmaktadır. Ayda sadece 12.5 TL'ye sahip   olacağınız Teledünya temel
paketi ile Belgesel, Spor, Çocuk, Müzik,   Haber, Yabancı  ve Ulusal kanallarla beraber
HD kanallarda   izlenebilmektedir. Teledünya temel paketinde yer alan National  
Geographic HD, Eurosport HD, National Geographic Wild HD, TRT HD, BBC   HD, DUCK
TV HD, ATV HD, A HABER HD ve Teledünya HD kanalları ile TV   keyfiniz dahada artacak.
Teledünya temel paketinin yanında   alabileceğiniz Sinema Paketi , HD Sinema Paketi ve
 Full Sinema   Paketleri ile dünyanın sinema keyfini evinize getirebilirsiniz. 
Teledünya   yayınlarını izleyebilmek için gereken set top box cihazını   (receiver-kutu)
şuan geçerli kampanyalar kapsamında ücretsiz temin   edebilirsiniz..Üstelik kurulum ve
aktivasyonlarda bedava... Başvuru formumuzu doldurun sizi belirteceğiniz tarih ve
saatte arayalım detaylı bilgilendirme yapalım.  İsterseniz iletişi
m bilgilerimizden
bize ulaşın sorularınıza hemen cevap verelim ve uygun görürseniz üyelik işleminizi
başlatalım.
  Eğer DVB-C destekli LCD, LED veya Plazma TV sahibi iseniz teledünya'ya üye olduktan
sonra yayınları receiver kullanmadan conax modül  yardımıyla da izleyebilirsiniz. Deta
ylar için tıklayınız...
  Kısa Bilgi:
  Kablo TV hizmeti Ülkemiz’de 1988’de Ankara Çankaya bölgesinde PTT  tarafından
başlatılmıştır.  1995 yılından itibaren Türk Telekom  tarafından işletilen şebeke 2005
yılında Kablo TV hizmetinin Türk  Telekom’dan ayrılmasıyla TÜRKSAT A.Ş.’ye
devredilmiştir. Halen 21 ilde  bulunan kablo TV şebekesi üzerinden ortalama 60 TV yayını
ile 1.500.000  aboneye hizmet verilmektedir. Türksat Kablo Tv şebekesi 3.000.000 haneye 
hizmet verebilecek kurulu kapasiteye sahiptir.
  

Dijital kablo tv, yayın kalitesi, yayın sayısı, sinyal zayıflaması  ve enterferans nedenleriyle
analog kablo tv'ye göre avantajları vardır.  TÜRKSAT A.Ş, Kablo TV yayınlarının sayısala
geçişi için Kablo TV  altyapısına büyük yatırımlar yapmış ve Sayısal Kablo TV (TELEDÜN
YA ) 
hizmetini 21 ilin tamamında (
İSTANBUL, ANKARA, İZMİR, BURSA, ADANA, KONYA, ANTALYA, BALIKESİR,  DENİZLİ,
EDİRNE, ESKİŞEHİR, ERZURUM, GAZİANTEP, KAYSERİ, KOCAELİ, MANİSA, MERSİN,
SAMSUN, TEKİRDAĞ, YALOVA, ZONGULDAK
) vermeye başlamıştır.
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